Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

6

EDITAL N. 231/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Ofício n. 12411/2021/SEDUC-GPASO (0021387264), constante do Processo SEI n.

0029.417911/2021-97, torna público o cancelamento do Edital n. 226/2021/SEGEP-GCP (0021328476), que versa

sobre a homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 199/2021/SEGEP-

GCP.

Em tempo, informamos que a referida homologação será publicada de acordo com o novo Cronograma Previsto,

publicado através do Edital n. 230/2021/SEGEP-GCP (0021391877).

Porto Velho – RO, 15 de outubro de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas